

Accretio ApS

Drejøgade 20, 2. th., 2100 København Ø

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 38 90 61 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

Nicholas Sigurd Lange Wantzin
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Accretio ApS
Drejøgade 20, 2. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 90 61 86
Stiftet: 4. september 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Nicholas Sigurd Lange Wantzin, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Kapitalinteresser

Buena Vista Holding ApS, Tårnby
MEA Advisors ApS, København
7333 ApS, Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, undervisningsvirksomhed, samt handels- og investeringsvirksomhed, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.733.942 kr. mod 3.232.535 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.433.254 kr. mod 2.515.691 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.733.942	3.232.535
Driftsresultat	8.733.942	3.232.535
1 Andre finansielle indtægter	846.258	222.102
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.694	-228.786
Resultat før skat	9.533.506	3.225.851
3 Skat af årets resultat	-2.100.252	-710.160
Årets resultat	7.433.254	2.515.691
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.433.254	2.515.691
Disponeret i alt	7.433.254	2.515.691

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	895.000	395.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.127.696	702.102
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.022.696</u>	<u>1.097.102</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.022.696</u>	<u>1.097.102</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.578.580	4.578.580
Andre tilgodehavender	9.965.113	8.380.441
Tilgodehavender i alt	<u>14.543.693</u>	<u>12.959.021</u>
Likvide beholdninger	<u>157.213</u>	<u>1.023.964</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.700.906</u>	<u>13.982.985</u>
Aktiver i alt	<u>21.723.602</u>	<u>15.080.087</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	14.553.113	7.119.859
Egenkapital i alt	14.603.113	7.169.859
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	12.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.285.352	3.285.352
Selskabsskat	1.350.252	302.160
Anden gæld	2.464.885	4.310.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.100.489	7.898.228
Gældsforpligtelser i alt	7.120.489	7.910.228
Passiver i alt	21.723.602	15.080.087

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.604.168	4.654.168
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.515.691</u>	<u>2.515.691</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	7.119.859	7.169.859
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.433.254</u>	<u>7.433.254</u>
	<u>50.000</u>	<u>14.553.113</u>	<u>14.603.113</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	38.703	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	447.838	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	349.181	222.102
Urealiseret kursgevinst på unoterede porteføljeaktier	10.536	0
	<u>846.258</u>	<u>222.102</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.694	228.786
	<u>46.694</u>	<u>228.786</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.100.252	710.160
	<u>2.100.252</u>	<u>710.160</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	395.000	375.000
Tilgang i årets løb	500.000	20.000
Kostpris 31. december 2021	<u>895.000</u>	<u>395.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>895.000</u>	<u>395.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel
	20-24,99
Buena Vista Holding ApS, Tårnby	%
	50-66,66
MEA Advisors ApS, København	%
	50-66,66
7333 ApS, Sorø	%

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	1.051.283	702.102
Tilgang i årets løb	<u>5.076.413</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>6.127.696</u>	<u>702.102</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>6.127.696</u>	<u>702.102</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicholas Sigurd Lange Wantzin

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-442080899746

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-24 08:58:23 UTC

NEM ID 

Hans Peter Hartzberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen

Serienummer: CVR:32285201-RID:26054680

IP: 77.233.xxx.xxx

2022-02-24 09:22:57 UTC

NEM ID 

Nicholas Sigurd Lange Wantzin

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-442080899746

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-24 11:11:22 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ECNEC-HKW5E-E54NJ-08FG6-86VJ7-VILOL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>